
Besluit bekrachtiging Besluit WMO 2017-2 gemeente Leeuwarden en Financieel

Besluit Jeugdhulp 2016 gemeente Leeuwarden

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

 

gelet op artikel 2.1.3 lid 2 onder b en artikel 2.3.6 lid 4 van de Wet maatschappelijke ondersteuning

2015;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12-09-17 (kenmerk 412704 );

 

BESLUIT:

 

• Het Besluit WMO 2017-2 gemeente Leeuwarden en het Financieel Besluit Jeugdhulp 2016 gemeente

Leeuwarden te bekrachtigen en daarmee de tariefdifferentiatie voor ondersteuning uit de WMO

en Jeugdhulp als volgt vast te stellen:

• Het tarief voor formele ondersteuning wordt gebaseerd op 80% van het zorg in natura tarief;

• het tarief voor informele ondersteuning wordt gebaseerd op 60% van het zorg in natura tarief,

met een maximum van de in de Besluiten WMO en Jeugdhulp gestelde maximumtarieven;

• Dit besluit per direct in te laten gaan.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 oktober 2017.

 

 

voorzitter.

griffier.

Nr. 179634

GEMEENTEBLAD 16 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2017 nr. 179634 16 oktober 20171


